
ZARZĄDZENIE Nr 2111/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 4 pkt 2, § 15 i § 17 ust. 1 Zasad i trybu 

prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr XX/786/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych w mieście Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1636), zmienionej uchwałą Nr XXXI/1033/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

14 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5757)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1983/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 września 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Łodzi w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                  PREZYDENT MIASTA

  Hanna ZDANOWSKA


